МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]
	»
	[bookmark: mm]
	20
	[bookmark: yy]

	№
	[bookmark: NumDoc]

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 09.03.2021
№ 262 «О назначении ответственных
за предоставление информации
к докладу Главы города «Об оценке
эффективности деятельности органов
местного самоуправления городского
округа Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»,
для заполнения форм федерального
статистического наблюдения
№ 1-МО, Приложение к форме № 1-МО»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.03.2021 № 262
«О назначении ответственных за предоставление информации к докладу Главы города «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправ-ления городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для заполнения форм федерального статистического наблюдения № 1-МО, Приложение к форме № 1-МО» (с изменениями от 09.08.2021 № 1277, 22.11.2021 № 2012, 28.03.2022 № 531, 12.04.2022 № 633, 17.10.2022 № 1956, 03.02.2023
№ 309) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
1.1.1. Строку 1.12 раздела 1 изложить в следующей редакции:

	«
	1.12
	Эффективность деятельности
по обращению с отходами,
в том числе в соответствии
с таблицей 5
	-
	департамент
городского
хозяйства,
контрольное управление
	».

1.1.2. В разделе 3:
1.1.2.1. В строках 3.2 и 3.3 слова «отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей;» заменить словами «управление потребительского рынка
и защиты прав потребителей;»;
1.1.2.2. В строке 3.3 слова «служба по охране здоровья населения;» заменить словами «отдел по работе с отдельными категориями граждан и охраны здоровья населения;»;
1.1.2.3. В строке 3.4:
- после слов «управление документационного и организационного обеспе-чения;» дополнить словами «отдел по работе с отдельными категориями граждан и охраны здоровья населения;»;
- слова «управление бюджетного учёта и отчётности;» исключить.
1.2. В приложении 2 к распоряжению в графе «Структурное подразделение Администрации города, муниципальное казенное учреждение» слова «отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей» заменить словами «управление потребительского рынка и защиты прав потребителей».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
[bookmark: sub_5]4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                 А.М. Кириленко

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin